

ZMLUVA NA DIELO

č.01/13 Uzavretá podľa par.536 a nasl.Obch.zákonníka

I. Zmluvné strany :

Objednávateľ : ŠKOLSKÝ INTERNÁT
POVAŽSKÁ 7, 040 11 KOŠICE
Telefon : 055 6435105
IČO : 606 821
ZASTUPENÝ : Ing. Jana Rošková, riaditeľka

II. Zhotoviteľ

: RADEXY s.r.o
Radváni Ladislav
Šafariková 17
04011 Košice
Živnost.líst : ŽO - 98/02199/000/IS
Č.osvedčenia : 405 IKD 1998 PZ A Ah,Bf,g1,h
IČO : 36692409
DIČ : 2022264497

III. Predmet zmluvy

Odborné prehliadky a skúšky plynových zariadení podľa
vyhl.508/2009 Z.z
Následné odstránenie závad.

1.Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v rozsahu a za podmienok dohodnutých
v tejto zmluve, zhotoví pre objednávateľa a objednávateľovi
odovzdá riadne dokončený predmet zmluvy.

2. Objednávateľ sa zaväzuje, že podľa podmienok tejto zmluvy riadne dokončený predmet zmluvy prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

IV. Čas plnenia predmetu zmluvy

Realizácia bude vykonaná podľa požiadavky objednávateľa do 30. dní od jeho žiadosti.

Zmluva sa uzatvára na dobu - 31.8.2014

V. Cena za dielo

Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu a za podmienok tejto zmluvy je stanovená podľa predloženého súpisu vykonaných prác.

Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi faktúru do 30. dní odo dňa prevzatia daňového dokladu - faktúry.

V prípade nedodržania termínu splatnosti vyhotoviteľ bude účtovať 0,5% denne z celkovej fakturovanej sumy.

Vyhotoviteľ sa zaväzuje odovzdávať dielo v termínoch podľa tejto zmluvy.

VI. Ostatné ustanovenia

Štat. zástupcovia oboch strán prehlasujú, že sú oprávnení túto zmluvu uzavrieť, že nie sú im známe žiadne okolnosti, ktoré by im bránili alebo ich obmedzovali v jej uzavretí a že obsahu zmluvy rozumejú a súhlasia s ňou, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

VII. Záver

Túto zmluvu možno zmeniť, alebo zrušiť len po dohode zmluvných strán písomnou formou.

Zmluvá vyhotovená : 1X pre objednávateľa
1X pre vyhotoviteľa

v košiciach: 19.8.2013

RADEXY s.r.o.
Šafárikova 17. 040 11 Košice

Školská internáta
Pavla Jozefa Šafárika
IČO: 066821 tel. 57123600

vyhotoviteľ

objednávateľ

Súpis vykonaných prác

Organizácia : Školský internát, Považská 7 Košice
Č. objednávky :
Činnosť : Odborné prehliadky a skúšky plynových zariadení
Cenník : Cenník odborných prehliadok a skúšok plyn.
zariadení /, Cenník odb. prehliadok plynových a tlakových
zariadení /Presox 1997/

Por. č.	Č. pol.	Vykonané práce	Ks	J.c.	Celkom €
---------	---------	----------------	----	------	----------

Odborná prehliadka plynových zariadení

Plynové veľkokuchynské spotrebiče

Sporáky 4 ks so 16-timi horákmi

1.	507101	Kontrola pripojenia spotrebiča a uzáveru plynu	4	6,24.-	24,96.-
2.	507106	Kontrola tesnosti rozvodu plynu spotrebiča	4	4,68.-	18,72.-
	507102	Kontrola správ. horenia	16	5,11.-	81,76.-
3.	507110	Kontrola celk. tech. stavu	4	6,93.-	27,72.-

Varné kotly

4.	507101	Kontrola pripojenia spotrebiča a uzáveru plynu	3	6,24.-	18,72.-
5.	507114	Kontrola tesnosti rozvodu plynu spotrebiča	3	4,68.-	14,04.-
		Kontrola správ. horenia			
6.	507116	zapaľovacieho horáka	3	4,61.-	13,83.-
	507117	hlavného horáka	3	5,34.-	16,02.-
7.	507118	Kontrola správnej funkcie termoel. poistky	3	4,68.-	14,04.-
8.	507119	Kontrola funkcie reg. kohúta	3	1,29.-	3,87.-
9.	507120	Kontrola funkcie odťahu spalín	3	17,19.-	51,57.-
10.	507122	Kontrola celk. tech. stavu	3	7,17.-	21,51.-

Pečiace pánvy

11.	507123	Kontrola pripojenia spotrebiča a uzáveru plynu	3	5,87.-	17,61.-
12.	507129	Kontrola tesnosti rozvodu plynu spotrebiča	3	4,38.-	13,14.-
		Kontrola správ. horenia			
13.	507124	zapaľovacieho horáka	3	4,71.-	14,13.-
	507125	hlavného horáka	3	5,74.-	17,22.-
14.	507126	Kontrola správnej funkcie termoel. poistky	3	5,17.-	15,51.-
15.	507131	Kontrola celk. tech. stavu	3	7,40.-	22,20.-

Plynová stolička

16.	507132	Kontrola pripojenia spotrebiča a uzáveru plynu	1	5,94.-	5,94.-
17.	507137	Kontrola tesnosti rozvodu plynu spotrebiča	1	4,38.-	4,38.-
		Kontrola správ. horenia			
18.	507133	zapalovacieho horáka	1	4,77.-	4,77.-
	507134	hlavného horáka	1	5,34.-	5,34.-
19.	507135	Kontrola správnej funkcie termoel. poistky	1	4,24.-	4,24.-
20.	507136	Kontrola funkcie reg. kohúta	1	1,22.-	1,22.-
21.	507139	Kontrola celk. tech. stavu	1	7,03.-	7,03.-
22	Celkom €				<u>439,49.-</u>

dodávateľ

odberateľ

Košice :